

Assisterende dyrlæge til Familiedyrspraksis

DyrlægeRingen på Fyn med tiltrædelse marts 2025.

34-37 timer med familiedyr uden vagt.

Hvem er du?

Du er ambitiøs og stiller krav til dig selv, men ser det som en nødvendighed at have humor i hverdagen. Du har et ønske om at udvikle dig fagligt i et trygt miljø omgivet af passionerede mennesker, der hjælper og støtter hinanden. Vores kunder vælger os, fordi vi er kendt for at være grundige, yde høj service og med hjertet på rette sted. Er du samme type? Så er du dyrlægen for os. Du må gerne have nogen, lidt eller ingen erfaring 😊

Hvor skal du arbejde?

Dine timer vil blive fordelt mellem hospitalet i Glamsbjerg og en af vores andre klinikker. Vi sætter sammenholdet og den faglige udvikling højt, og dine muligheder for udvikling er derfor store. Vi tilbyder avanceret udredning og behandling inden for medicin og kirurgi. Vi har UL-dopplerscanner, digital røntgen, tandklinik, laserterapi, endoskopi og meget mere. Vores klinikker i Tommerup og Glamsbjerg er certificerede som Cat Friendly Clinic og har et helt unikt miljø for katte. Vi udfører udredninger og operationer på alle klinikker, alt efter dyrlægernes erfaring og ønsker.

Hvem er vi?

DyrlægeRingen er et stærkt brand på Fyn. Virksomheden er privatejet af Dyrlæge Henrik Normann Andersen. Vi har fire familiedyrsklinikker lokaliseret i Glamsbjerg, Faaborg, Bellinge og Tommerup. Vi mangler en engageret assistent til vores team, da en af vores dyrlæger har valgt at tage på eventyr i udlandet. Vi er 5 dyrlæger, 4 autoriserede veterinærsygeplejersker, 3 VSP-elever, 1 klinikmedhjælper, samt administrativt personale. Vores passion er at pleje og helbrede vores firbenede venner. Vores vision er at skabe, vedligeholde og udbygge en virksomhed med sammenhold og arbejdsglæde. Derfor er vores åbningstid kl. 8-16, og vi bestræber os på at have styr på planlægning af arbejdstid, ferie med videre, så work/life balance kan gå op i en højere enhed. Vi vægter det hele menneske højt, passer på- og interesserer os for hinanden 😊

Værd at vide

Mail din ansøgning til mh@dyrlaegeringen.dk.

Samtaler vil blive afholdt løbende.

Læs mere på dyrlaegeringen.dk

